
Продажна Цена со ДМВ и ДДВ Акциски попуст Цена со Акциски попуст, ДМВ и ДДВ

€ 32.900 € 4.910 27.990 €                                  

€ 33.400 € 4.910 28.490 €                                  

Стандардна опрема NOBLE

Предни воздушни перници, Задна делива клупа 60/40,

Странични воздушни перници, Централен наслон за рака со остава,

Воздушни завеси, 10.25" LED инструмент табла,

ABS сопирачки, 10.25" централен екран,

EBD (Electronic Brake force Distribution) Распределба на силата на сопирање, Bluetooth,

BAS (Brake Assist System) Помош при нагло сопирање, FM радио,

ESP (Electronic Stability Program) - Ел. систем за стабилност, Apple Carplay,

BSD (Blind-Spot Detection) Детекција на возило во мртов агол, Android Auto,

LDP (Line Departure Prevention) Следење на коловозна лента, USB приклучок напред,

LDW (Lane Departure Warning) Предупредување при напуштање на коловозна лента, Type-C USB приклучок за брз полнач,

MCB (Multiple Collision Defense System) Асистенција при сопирање после судир, USB приклучок позади,

ELK (Emergency Lane Keeping) Асистенција за следење на коловозна 12V полнач напред,

лента во случај на неминувен судир, 12V полнач во багажен простор,

AEB (Autonomus Emergency Braking)Помош при нагло сопирање, Безжичен полнач за телефон,

ACC (Adaptive Cruise Control) Адаптивен темпомат Keyless entry - Влегување во возилото без клуч,

ICA (Integrated Cruise Assist) Одржување на возилото во средина на коловозна Keyless start - Стартување на возилото на копче,

лента при брзина поголема од 60км/ч, Child lock - Заклучување на задните врати за деца,

FCA (Front Collision Warning) Предупредување во случај на наидување на препреки, Автоматско заклучување,

RCTA (Rear Crossing Traffic Alert) Предупредување од надоаѓање на друго Имобилизатор против кражба,

возило при возење наназад, Аларм,

TJA (Traffic Congestion Assistance) Адаптивен темпомат при возење на мали брзини, ISOFIX,

IES (Intelligent Elude System) Асистенција при претекнување на Надворешни рачки на вратите во боја на каросерија,

долги возила со помош на камера, Спојлер (На кров),

Сигнализација доколку возилото напред се помести 3 метри, Антена,

Препознавање на сообраќајни знаци за ограничување на брзината, Двоен издув,

Можност за ограничување на брзината, TPMS - Систем за мерење на притисок во пневматици,

LED предни светла, Резервно тркало,

Follow-me-home предни светла, Ладење на предните седишта,

Автоматски предни светла, 360° пакет на камери,

Автоматски долги светла, Ел. преклопливи странични ретровизори,

LED дневни светла Електрохроматски внатрешен ретровизор,

LED задна светлосна група, LED индикатори за правец,

LED трето стоп светло, Предни и задни светла за магла,

Избор на режим на возење, Двозонски автоматски клима уред,

Ел. серво управувач, Седишта обложени со вештачка кожа,

Ел. рачна сопирчка, Греење на предните седишта,

Shift by wire менувач, Ел. подесиво возачко седиште во 6 насоки,

HLA - Помош при нагорнина, Ел. панорамски покрив,

Предни паркинг сензори, Ел. подесиво совозачко седиште во 4 насоки,

Задни паркинг сензори, Гласовни команди (панорамски покрив, клима уред, аудио систем и др.)

Можност за далечинско отворање на прозори, 8 SONY звучници,

Можност за далечинско вклучување на возилото, Ел. отворање на 5-та врата,

Ел. подесиви прозори, Амбиентално осветлување во повеќе бои,

Систем против вклештување на прозорите, DMS (Driving Monitor System) Детекција на замор 

Ел. подесиви странични ретровизори, или опасно возење,

Загревани странчни ретровизори, Светло поставено во дното на вратите за осветлување 

Кожен волан, при надоаѓање кон возилото,

Можност за подесување на воланот во висина и длабочина, 18" алуминиумски фелни со 215/55R18 пневматици,

Аудио команди поставени на волан, Наплатки во две бои (само кај Noble Color)

Спортски предни седишта,

Цените се изразени во евра, а плаќањето е во денарска противредност (1еур = 61.8мкд)
Произведувачот го задржува правото без предходна најава да ги промени цените и спецификацијата на возилата

ЦЕНОВНИК СЕ ОДНЕСУВА НА МОДЕЛИ ОД ЗАЛИХА 

01.10.2025

FX 1.6 T-GDI 7DCT 2WD Noble

FX 1.6 T-GDI 7DCT 2WD Noble Color


